
UCHWAŁA NR XXXVI/220/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy – uchwala co następuje : 

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXII/188/2021 Rady Gminy Baranów z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2022 rok, Zmienionych: 

- Uchwałą  nr  XXXIII/196/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  25 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/338/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  22 marca 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXIV/208/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  30 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/346/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  6 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/350/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  21 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXV/210/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  11 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/359/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  23 maja 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         23 979 350,04 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie      16 975 695,30 zł 

           dochody  majątkowe w kwocie      7 003 654,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

„2.1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości   30 111 455,06 zł 

z tego wydatki bieżące w kwocie      17 071 018,32 zł 

           wydatki majątkowe w kwocie      13 040 436,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się: 

Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E1C306-EFC6-4551-AB9D-59E8A60623AB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E1C306-EFC6-4551-AB9D-59E8A60623AB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

XXXVI/220/2022

z dnia 30 maja 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Baranów - Plan finansowy wydatków na 2022 rok

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 23 878 115,04 0,00 101 235,00 23 979 350,04

Bieżące 16 874 460,30 0,00 101 235,00 16 975 695,30

Majątkowe 7 003 654,74 0,00 0,00 7 003 654,74

Dochody na zadania własne 12 395 422,00 0,00 101 235,00 12 496 657,00

Bieżące 12 395 422,00 0,00 101 235,00 12 496 657,00

Dział 758 Różne rozliczenia 6 582 666,00 0,00 101 235,00 6 683 901,00

Bieżące 6 582 666,00 0,00 101 235,00 6 683 901,00

Roz.75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

3 240 275,00 0,00 101 235,00 3 341 510,00

Bieżące 3 240 275,00 0,00 101 235,00 3 341 510,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

3 240 275,00 0,00 101 235,00 3 341 510,00

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZD1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E1C306-EFC6-4551-AB9D-59E8A60623AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

XXXVI/220/2022

z dnia 30 maja 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Baranów - Plan finansowy wydatków na 2022 rok

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 30 010 220,06 0,00 101 235,00 30 111 455,06

Bieżące 16 984 783,32 0,00 86 235,00 17 071 018,32

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 087 556,11 0,00 78 735,00 8 166 291,11

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 143 899,44 0,00 0,00 4 143 899,44

Dotacje bieżące 799 465,77 0,00 0,00 799 465,77

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 913 862,00 0,00 7 500,00 3 921 362,00

Wydatki na obsługę długu 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Majątkowe 13 025 436,74 0,00 15 000,00 13 040 436,74

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 011 686,74 0,00 15 000,00 13 026 686,74

Dotacje majątkowe 13 750,00 0,00 0,00 13 750,00

Wydatki na zadania własne 23 046 838,30 0,00 101 235,00 23 148 073,30

Bieżące 12 742 370,30 0,00 86 235,00 12 828 605,30

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 815 204,00 0,00 78 735,00 7 893 939,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 521 143,00 0,00 7 500,00 528 643,00

Majątkowe 10 304 468,00 0,00 15 000,00 10 319 468,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 304 468,00 0,00 15 000,00 10 319 468,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 659 671,30 0,00 101 235,00 6 760 906,30

Roz.80101 Szkoły podstawowe 4 525 553,30 0,00 68 035,00 4 593 588,30

Bieżące 4 115 333,30 0,00 53 035,00 4 168 368,30

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 521 185,00 0,00 48 035,00 3 569 220,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 950,00 0,00 5 000,00 155 950,00

Majątkowe 410 220,00 0,00 15 000,00 425 220,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 410 220,00 0,00 15 000,00 425 220,00

Roz.80104 Przedszkola 947 314,00 0,00 33 200,00 980 514,00

Bieżące 947 314,00 0,00 33 200,00 980 514,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 733 884,00 0,00 30 700,00 764 584,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 500,00 0,00 2 500,00 38 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZW1114

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E1C306-EFC6-4551-AB9D-59E8A60623AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

XXXVI/220/2022

z dnia 30 maja 2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w  2022 rok

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 13 011 686,74 0,00 15 000,00 13 026 686,74

Wydatki na zadania własne 10 304 468,00 0,00 15 000,00 10 319 468,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

UG Rozbudowa mechaniczno-biologicznej

oczyszczalni ścieków w Baranowie

wraz z modernizacja istniejących

przepompowni ścieków

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Dział 600 Transport i łączność 6 318 498,00 0,00 0,00 6 318 498,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 6 127 498,00 0,00 0,00 6 127 498,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

6 127 498,00 0,00 0,00 6 127 498,00

UG Przebudowa drogi gminnej nr

112881L od km 0+047,00 do km

1+460,35 w miejscowości Śniadówka

889 761,00 0,00 0,00 889 761,00

UG Przebudowa dróg gminnych na

obszarze gminy Baranów - wykonanie

dokumentacji projektowej

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

UG Przebudowa dróg gminnych nr

112816L i  nr 112817L w

miejscowości Czołna oraz drogi

gminnej nr 107423L w miejscowości

Śniadówka i Łysa Góra

5 037 737,00 0,00 0,00 5 037 737,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 191 000,00 0,00 0,00 191 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

191 000,00 0,00 0,00 191 000,00

UG Modernizacja (przebudowa) drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w

miejscowości Kozioł

191 000,00 0,00 0,00 191 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 750,00 0,00 0,00 10 750,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

10 750,00 0,00 0,00 10 750,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

10 750,00 0,00 0,00 10 750,00

UG Przebudowa dachu i poddasza w

istniejącym budynku przy ul.

Puławskiej 18 w Baranowie -

dokumentacja projektowa

10 750,00 0,00 0,00 10 750,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 410 220,00 0,00 15 000,00 425 220,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 410 220,00 0,00 15 000,00 425 220,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

410 220,00 0,00 15 000,00 425 220,00

UG Przebudowa boiska wielofunkcyjnego

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w

Baranowie

410 220,00 0,00 15 000,00 425 220,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

UG Budowa oświetlenia parkowego przy 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Strona 1 z 3Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E1C306-EFC6-4551-AB9D-59E8A60623AB. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

ul. Rynek w Baranowie

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

UG Adaptacja zabytkowego budynku starej

plebanii w Baranowie na cele

kulturalne i turystyczne

3 040 000,00 0,00 0,00 3 040 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

UG Budowa chodnika przy drodze

powiatowej nr 2515L na odcinku  ok.

150 m po prawej stronie

ul.Czołnowskiej

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

2 607 218,74 0,00 0,00 2 607 218,74

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 579 493,00 0,00 0,00 1 579 493,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 579 493,00 0,00 0,00 1 579 493,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

961 186,00 0,00 0,00 961 186,00

UG Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w gminie

Baranów

961 186,00 0,00 0,00 961 186,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

618 307,00 0,00 0,00 618 307,00

UG Modernizacja i rozbudowa

infrastruktury wodociągowej w gminie

Baranów

618 307,00 0,00 0,00 618 307,00

Dział 750 Administracja publiczna 15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

Roz.75095 Pozostała działalność 15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

UG Wydatki na zakupy inwestycyjne w

ramach projektu " Cyfrowa Gmina"

15 990,00 0,00 0,00 15 990,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

182 774,74 0,00 0,00 182 774,74

Roz.85395 Pozostała działalność 182 774,74 0,00 0,00 182 774,74

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 150,00 0,00 0,00 8 150,00

UG Adaptacja budynku w Baranowie  przy

ul.Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu pn. "Seniorzy w Gminie

Baranów"

8 150,00 0,00 0,00 8 150,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

70 300,60 0,00 0,00 70 300,60

UG Adaptacja budynku w Baranowie przy

ul.Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

70 300,60 0,00 0,00 70 300,60

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

104 324,14 0,00 0,00 104 324,14

Strona 2 z 3Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E1C306-EFC6-4551-AB9D-59E8A60623AB. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

UG Adaptacja budynku w Baranowie  przy

ul. Puławskiej na potrzeby realizacji

projektu "Seniorzy w Gminie

Baranów"

104 324,14 0,00 0,00 104 324,14

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

828 961,00 0,00 0,00 828 961,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

760 472,00 0,00 0,00 760 472,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

383 388,00 0,00 0,00 383 388,00

UG Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

383 388,00 0,00 0,00 383 388,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

377 084,00 0,00 0,00 377 084,00

UG Montaż instalacji fotowoltaicznych na

budynkach prywatnych w gminie

Baranów

377 084,00 0,00 0,00 377 084,00

Roz.90095 Pozostała działalność 68 489,00 0,00 0,00 68 489,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

43 489,00 0,00 0,00 43 489,00

UG Budowa placu zabaw  w miejscowości

Huta

43 489,00 0,00 0,00 43 489,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

UG Budowa placu zabaw w miejscowości

Huta

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Strona 3 z 3
ZI1121

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E1C306-EFC6-4551-AB9D-59E8A60623AB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budzetu Gminy Baranów - Plan finansowy wydatków na 2022 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budzetu Gminy Baranów - Plan finansowy wydatków na 2022 rok
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 rok

